平成 26 年２月 24 日

各 位

会 社 名 応用技術株式会社

代 表 者 代表取締役社長 前 原 夏 樹

(ＪＡＳＤＡＱ・コード４３５６)

問合せ先 コーポレート推進本部管理部長 浅野伸浩

電話番号 06-6373-0440（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 24 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとお

り内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 26 年３月 27 日開催予定の第 31 期定時株主総会におけ

る取締役の選任における決議を経て、正式決定する予定であります。

記

取締役の異動（平成 26 年３月 27 日付）

（１）新任取締役候補者

取締役（非常勤）  小 谷 勝 彦（トランス・コスモス株式会社 ビジネス

プロセスアウトソーシングサービス総括

事業推進本部サービスコーディネート統

括部バックオフィスソリューション推進

二部部長）

（２）退任予定取締役

取締役（非常勤） a 荻 野 正 人（トランス・コスモス株式会社 理事投資

管理統括部長）

以 上